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§ 134 Delårsrapport 1 Tyresö kommun 

Kommunstyrelsens sammanträden den 1 Juni 2021. 
 
Delårsrapporten visar på ett positivt resultat för årets första månader, 
kommunens resultat prognostiseras till 126,9 mkr vilket är 61,1 mkr bättre 
än prognostiserat. Vilket visar att en skattesänkning var nödvändig, vi hade 
dock velat se en skattesänkning så vi landat på 2018 års skattenivå. Vi ska 
inte lägga skattebetalarnas pengar på hög, vi politiker måste våga prioritera 
välfärdens kärna.  

Inför 2021 uppdaterades kommunens mål, och ett ambitiöst 
måldelningsarbete genomfördes i organisationen. Tydliga målkedjor 
upprättades, och målnivåer fastställdes på alla nivåer i organisationen.  

Under årets första månader har ett arbete med måldialoger i alla delar av 
organisationen påbörjats, tanken är att dessa till slut sammanstrålar i 
kommunens övergripande måluppfölning. Syftet med denna process är att 
skapa ett signalsystem, som tydliggör när problem uppstår i någon del av 
organisationen. Det blir så sätt möjligt att vidta åtgärder och koncentrera 
insatser där de bäst behövs. Erfarenheten hittills är att 
uppföljningssystemet redan leder till att uppkomna problem 
uppmärksammas betydligt snabbare.  

Nu har man kommit fram till att man måste justera bedömningsnivåerna. 
Det som kan ses är att organisationen har satt mycket ambitiösa mål och 
målnivåer. Det leder till att det krävs i stort sett att allt flyter på som tänkt för 



 

att rapportera ett mål som ”grönt”. Dessutom konstateras att det krävs 
väldigt små avvikelser för att ett mål ska bedömas som rött. Det har också 
visat sig att när underliggande enheter rapporterar rött så har det en 
tendens att slå igenom i hela organisationen. Detta tror man nu ska skapa 
ordning i ”bollhavet”. 

Det är minst sagt svårt att som opposition följa måluppfyllelsen, det är 
politikens uppgift att sätta mål och indikatorer men också att följa upp 
målen. 

 

Anki Svensson (M) 
Oppositionsråd 


